
 

 

U C H W A Ł A   Nr 69/2022 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do podpisywania porozumień. 

 
 
Na podstawie art.  48 ust.2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U. z 2022 r. poz. 528, ze zm.) Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Pani Magdalenie Kołodziejczyk – zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu do podpisywania 

porozumień dotyczących: 

1) umieszczania i określania warunków oraz sposobów przekazywania środków 

finansowych z tytułu utrzymywania dzieci z Powiatu Wałbrzyskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych przez inne powiaty; 

2) pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z terenu innych powiatów umieszczonych 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych na terenie 

Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje w czasie nieobecności w pracy Pani 

Małgorzaty Jankowskiej-Rzepki – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu spowodowanej urlopem bądź inna usprawiedliwioną nieobecnością. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 180/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z 30.11.2021 r. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 

Udzielenie pełnomocnictwa Pani Magdalenie Kołodziejczyk – zastępcy dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu do podpisywania 

porozumień dotyczących umieszczenia i określenia warunków i sposobów 

przekazywania środków finansowych z tytułu utrzymywania dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych jest zasadne celem 

zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki. 

 
 
 
                                                                                                       STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


